Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

BuHHbIX Habop Ambrosia

KoMMepueckoe npensioXxeHue

myHKLI,I/IOHaJ'IbeIVI n I'IpOCTOI;I B MCNONb30BaHUK Ha60p BUHHbIX aKCceCCyapos B JIAKOHUYHOW KOpOﬁKe.B Ha60p BXOLAT:

Ne 1755545590 ot 18.08.2025

LleHa: 730 p.

HOXX COMenbe C PYHKUMUAMK TOMNopa, HoXa A5 cpe3aHns Posibrn U OTKPbIBASIKK

aspaTtop

KOJbLIO-KanneynosnTesb

npobka

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

MeTasl, CUINKOH

HoX: 12x2x1 cM, aspaTop: 7,5%2,5x2,5 cM, npobka:
9x2x2 CM, KO/bLLO: AnaMeTp 4 CM, BbiCOTa 2 CM,

ynakoBka: 15,5x13,5x3 cm

54.5
31
37

14800
62511.5

60

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/vinnyy-nabor-ambrosia

