

Коммерческое предложение

№ 1772558795 от 03.03.2026

Винный набор Ambrosia



Цена: 730 р.

Функциональный и простой в использовании набор винных аксессуаров в лаконичной коробке. В набор входят:

нож сомелье с функциями штопора, ножа для срезания фольги и открывалки
аэратор
кольцо-каплеуловитель
пробка

Атрибуты универсальные	
Материал	металл, силикон
Импорт 1	
Размер	нож: 12х2х1 см, аэратор: 7,5х2,5х2,5 см, пробка: 9х2х2 см, кольцо: диаметр 4 см, высота 2 см, упаковка: 15,5х13,5х3 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	54.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	31
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	37
Вес упаковки	14800
Объем упаковки	62511.5
Количество штук в упаковке	60